
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumen
ty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24399,UCHWALA-Nr-714-RADY-INSTYTUTU-
PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZECIW.html
02.03.2026, 01:19

UCHWAŁA Nr  7/14

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

z dnia 2  października 2014 r.
 

w sprawie oceny polityki ścigania prowadzonej przez pion śledczy Instytut Pamięci Narodowej –
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w zakresie przestępstw popełnionych na
osobach narodowości polskiej lub obywatelach polskich innych narodowości w okresie od dnia 1
września 1939 r. do dnia 31 lipca 1990 r.:
 

zbrodni nazistowskich,
zbrodni komunistycznych,
innych przestępstw stanowiących zbrodnie przeciwko pokojowi, ludzkości lub zbrodnie wojenne

 

§ 1.
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (tekst jedn.: Dz. U. z 2007
r. Nr 63, poz. 424 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o IPN”, Rada Instytutu Pamięci Narodowej –
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu uchwala, co następuje:

 

§ 2.
 

Przyjmuje się „Ocenę polityki ścigania prowadzonej w okresie od 1 stycznia 2013 r. przez pion
śledczy Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu”,
stanowiącą załącznik do uchwały.

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

17.05.2016



 

 

Przewodniczący Rady
dr hab. Grzegorz Motyka

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały

Poprzedni Strona
Następny Strona

Pliki do pobrania
Załącznik nr 1 do Uchwały 7/14 z 2.10.2014 (pdf, 378.38 KB)

http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24394,UCHWALA-Nr-12013-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24394,UCHWALA-Nr-12013-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24401,UCHWALA-NR-6-14-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZECI.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24401,UCHWALA-NR-6-14-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZECI.html
http://ipn.gov.pl/download/1/280729/Zalacznikdouchwaly7-14.pdf
http://ipn.gov.pl/download/1/280729/Zalacznikdouchwaly7-14.pdf

